
sp
ec

ifi
ka

ce

Doporučený katalog

Černá tisková kazeta HP Inkjet 51645
je k dostání ve dvou provedeních
lišících se objemem inkoustu. Stejně
jako původní kazeta HP 51645A
(42 ml) byla i kazeta HP 51645G
„Příležitostný uživatel“ (21 ml)
určena pro příležitostné uživatele.
Zákazníci nyní mají optimální
možnost výběru kazet, které přesněji
odpovídají jejich tiskovým potřebám. 

Kazety s oběma kapacitami mají
stejné vnější rozměry a umožňují
rychlou, čistou a snadnou výměnu
jednoduchým zasunutím a zaklap-
nutím. Avšak funkce počítání
stránek nebo systémy varování při
nízké hladině inkoustu u některých
tiskáren HP DeskJet, HP DesignJet
a HP OfficeJet nebudou správně
fungovat při použití s novou nízko-
objemovou kazetou HP 51645G
„Příležitostný uživatel“ (21 ml).
Jestliže váš zákazník potřebuje tuto
funkčnost, doporučujeme použít
kazetu HP 51645A (42 ml).

Ačkoli kazety mají různé kapacity,
všechny kazety obsahují stejný
vysoce kvalitní pigmentový inkoust
navržený u HP poskytující vysoké
pokrytí a optimální kvalitu tisku.

Kazeta HP 51645A (42 ml) vytiskne
v průměru 833 strany s pokrytím
5 % a 1 108 stran s pokrytím 3,75 %.
Kazeta HP 51645G (21 ml) vytiskne
v průměru 415 stran s pokrytím 5 %
a 552 stran s pokrytím 3,75 %.

Cílový trh/Prodejní informace 

Kazety řady HP 51645 poskytují
zákazníkům bohatou nabídku
kapacit pro přesnější přiblížení jejich
tiskovým potřebám.

Černá tisková kazeta HP Inkjet
51645G „Příležitostný uživatel“
(21 ml) je ideální pro ekonomicky
hospodařícího nebo příležitostného
uživatele v domácnostech nebo
malých kancelářích, který spotře-
bovává méně černého inkoustu
a snaží se snížit své výdaje.

Velká černá tisková kazeta
HP Inkjet 51645A (42 ml) je ideální
volbou pro častého uživatele tiskáren
HP DeskJet, HP DesignJet nebo
HP OfficeJet, který potřebuje velký
objem levného, čistého a ostrého tisku.

Mimo cenové výhody a vyšší pohodlí
obsluhy snižuje výběr kazet s růz-
nými kapacitami riziko plýtvání
inkoustem v případě nevyužití celé
kapacity kazety. 

Datum „Instalujte do“ uváděné na
všech obalech kazet pomáhá zajistit,
aby kazety byly spotřebovány, dokud
jsou čerstvé, a poskytovaly tak
optimální výsledky.

Výhody pro prodejce 

Zvýšený výběr přináší zvýšenou
příležitost pro prodejce – častější
nákup kazet s menším objemem
zvýší provoz v prodejnách a ušetřené
peníze mohou uživatelé použít k
dalším nákupům.

Černá tisková kazeta HP Inkjet 51645

HP Tiskový spotřební materiál Specifikace produktů

Informace o produktu 

Produktové č. HP Barva Objem inkoustu

HP 51645A Černá 42 ml 

HP 51645G Černá 21 ml 



sp
ec

ifi
ka

ce
Černé tiskové kazety HP Inkjet 51645A a 51645G

Kompatibilita produktu

Černé tiskové kazety HP Inkjet 51645A a 51645G jsou
kompatibilní s následujícími tiskárnami:

• HP DeskJet: 710C, 720C, 820Cxi, 850C, 870Cxi,
880C, 890C, 895Cxi, 1100C, 1120C

• HP OfficeJet: Pro 1150C, 1170C, 1175C

Kazeta HP 51645A je také kompatibilní s tiskárnami:

• HP DeskJet 1600C

• HP DesignJet 700 Series

Informace o produktu

Velká černá tisková kazeta HP Inkjet 51645A (42 ml)
umožňuje častým uživatelům tiskáren HP DeskJet,
HP DesignJet a HP OfficeJet vybrat správnou velikost
podle předpokládaných tiskových potřeb. Kazeta
HP 51645G „Příležitostný uživatel“ (21 ml) je ideální
pro příležitostné uživatele s nízkým objemem tisku.

Typ inkoustu

• Vodovzdorné, světlostálé pigmentové inkousty
s vysokým optickým pokrytím

Počet trysek

• 300

Rozlišení tisku

• 600 x 600 dpi 

Průměrný počet stran na kazetu

• HP 51645A (42 ml): 833 strany s pokrytím 5 %; 
1 108 stran s pokrytím 3,75 %

• HP 51645G (21 ml): 415 stran s pokrytím 5 %; 
552 stran s pokrytím 3,75 %

Kompatibilita médií

Černé tiskové kazety HP Inkjet 51645 poskytují čisté a
ostré výstupy na běžný papír. Pro nejlepší výsledky a
širší využití pro nové tiskové projekty doporučujte tyto
papíry a filmy HP. Nezapomeňte, vždy je třeba ověřit
kompatibilitu média pro specifický model tiskárny podle
informací na krabici s médiem nebo v příručce
HP Supplies Reference Guide.

• Zářivě bílý papír HP Bright White Inkjet Paper
• Papír HP Premium Inkjet Paper
• Lesklý papír HP Premium Glossy Paper
• Papír s povrchovou úpravou HP Premium Inkjet

Coated Paper
• Transparentní film HP Premium Transparency Film
• Rychleschnoucí transparentní listy HP Premium

Inkjet Rapid-Dry Transparencies
• Silný papír HP Premium Heavyweight Inkjet Paper
• Fotografický papír HP Premium Photo Paper
• Papír na transparenty HP Banner Paper
• Fotografický papír HP Photo Paper
• Pohlednicový papír HP Greeting Card Paper
• Lesklý pohlednicový papír HP Glossy Greeting

Card Paper
• Nažehlovací listy HP Iron-On T-Shirt Transfers
• Papír pro tiskárny HP Printing Paper

Charakteristiky a výhody pro koncové uživatele

• Zákazníci si mohou vybrat kazetu se správným
množstvím inkoustu pro své osobní tiskové potřeby.

• Nižší objem inkoustu v kazetě HP 51645G
„Příležitostný uživatel“ (21 ml) znamená,
že příležitostní uživatelé by měli být schopni
vypotřebovat veškerý inkoust před koncem
životnosti kazety.

• Kazety HP 51645G „Příležitostný uživatel“ (21 ml)
zaujmou především hospodárné zákazníky nakupující v
prodejně.

• Kazety HP 51645A (42 ml) poskytují častým
uživatelům tiskárny maximální produktivitu,
pohodlí a nízké náklady na jednu stránku.

Charakteristiky a výhody pro prodejce

• Různé objemy a ceny kazet nabízejí větší marži
a zajišťují prodejcům vyšší provoz v prodejně.

Skutečná kvalita tisku a spolehlivost HP

• Technologie a vlastní vodovzdorný černý inkoust HP
poskytují optimální kvalitu tisku.

• Systém zobrazení HP RealLife – kazety HP 51645
jsou navrženy tak, aby spolupracovaly s tiskárnami,
papíry a filmy HP a přinášely výsledky, které jsou
vždy skvělé, vždy ostré.

• Kazety HP 51645 poskytují vynikající spolehlivost,
která maximalizuje výkonnost tisku.

Kazeta s jednoduchou instalací – zasunutím
a zaklapnutím

• Rychlá, čistá a snadná výměna



1. Proč doplnila společnost HP nízkoobjemovou
tiskovou kazetu k produktové řadě HP 51645?

Společnost Hewlett-Packard si uvědomuje, že existují
zákazníci, kteří chtějí spolehlivost a kvalitu tiskových
kazet HP Inkjet, avšak požadují nižší kupní cenu.
Někteří zákazníci mají nízký objem tisku a proto
jednoduše požadují méně inkoustu. Tím, že nabízíme
tiskové kazety Inkjet s menším objemem inkoustu
a nižší cenou, poskytujeme těmto ekonomicky
hospodařícím/příležitostným uživatelům možnost
výběru ideálních tiskových kazet pro jejich potřeby při
současném zajištění stejné kvality výsledků. Pro časté
uživatele tiskáren i nadále nabízí HP velké černé
tiskové kazety HP Inkjet 51645A (42 ml), které
přinášejí ekonomický, čistý a ostrý výstup. Nová černá
tisková kazeta HP Inkjet 51645G „Příležitostný
uživatel“ (21 ml) je ideální pro uživatele s nízkým
objemem tisku. 

Se dvěma praktickými velikostmi na výběr si zákazníci
spotřebního materiálu HP mohou vybrat tiskovou
kazetu Inkjet, která vyhovuje jejich tiskovým potřebám
i finančním možnostem.

2. Jak poznám, který ze dvou nabízených
produktů mám doporučit zákazníkovi?

Protože využití tiskárny je záležitostí osobního výběru,
nabízí HP nyní dvě praktické černé tiskové kazety
Inkjet, aby vyhověla osobním tiskovým potřebám
vašich zákazníků.

Jestliže váš zákazník je uživatel s nízkým objemem
tisku, pak pro něj nová černá tisková kazeta HP Inkjet
51645G “Příležitostný uživatel“ (21 ml) představuje
praktický produkt s nižší cenou. Tato tisková kazeta
Inkjet je ideální pro studenty a domácí uživatele, kteří
příležitostně používají tiskárnu pro své školní práce,
pohlednice nebo korespondenci.

Častým uživatelům v domácnostech nebo kancelářích
bude velká černá tisková kazeta HP Inkjet 51645A
(42 ml) poskytovat nejvyšší hodnotu a pohodlí. Představuje
ideální volbu pro tvorbu obchodních zpráv, bulletinů,
školních prací, korespondence, prezentací a mnoha
dalších projektů.

3. Proč má nová černá tisková kazeta HP Inkjet
51645G „Příležitostný uživatel“ stejnou fyzickou
velikost jako velká černá tisková kazeta
HP Inkjet 51645A?

Vnější rozměry nové černé tiskové kazety HP Inkjet
51645G „Příležitostný uživatel“ (21 ml) jsou identické
s rozměry velké černé tiskové kazety HP Inkjet 51645A
(42 ml) proto, aby bylo možné obě kazety použít pro
stejné produkty. Kazety však obsahují buď 21 ml nebo
42 ml inkoustu, jak je indikováno na štítku a krabičce
kazety. Přes podobný vzhled si můžete být jisti,
že objem inkoustu v tiskových kazetách Inkjet je
přesně ten, který jste vybrali.

4. Krabičky tiskových kazet vypadají podobně –
jak tedy poznám, kterou kazetu dostávám?

Jednoduše vyhledejte produktové číslo tiskové kazety
HP Inkjet na přední straně krabičky. Nové černé
tiskové kazety HP Inkjet 51645G „Příležitostný
uživatel“ (21 ml) jsou označeny písmenem „G“ na konci
pětimístného čísla, zatímco velké černé tiskové kazety
HP Inkjet 51645A (42 ml) jsou označeny písmenem „A“
na konci pětimístného čísla. Popis „Příležitostný
uživatel“ nebo „Velká černá“ nad příslušným číslem
produktu poskytuje další možnost identifikace.

sp
ec

ifi
ka

ce
Časté otázky



Černá tisková kazeta HP Inkjet 51645

Další informace o tiskovém spotřebním materiálu HP naleznete 
na Web stránce HP Supplies: http://www2.hp.com/go/supplies

sp
ec

ifi
ka

ce

© 1999 Hewlett-Packard Company
Vytištěno v Nizozemsku 4/99

5968-4185 CZ

Specifikace tiskových kazet HP

Jedna jednotka Volba Barva Objem inkoustu Počet Rozměry (v x š x h) Hmotnost Kódy UPC

HP 51645AE ABB Černá 42 ml 1 158 x 117 x 26 mm 148 g 0 88698-60362 8

HP 51645AE ABD Černá 42 ml 1 158 x 117 x 26 mm 148 g 0 88698-60363 5

HP 51645AE ABF Černá 42 ml 1 158 x 117 x 26 mm 148 g 0 88698-60364 2

HP 51645AE ABE Černá 42 ml 1 158 x 117 x 26 mm 148 g 0 88698-60365 9

HP 51645AE ACB Černá 42 ml 1 158 x 117 x 26 mm 148 g 0 88698-60366 3

HP 51645GE ABB Černá 21 ml 1 158 x 117 x 26 mm 139 g 0 88698-60367 3

HP 51645GE ABD Černá 21 ml 1 158 x 117 x 26 mm 139 g 0 88698-60368 0

HP 51645GE ABF Černá 21 ml 1 158 x 117 x 26 mm 139 g 0 88698-60369 7

HP 51645GE ABE Černá 21 ml 1 158 x 117 x 26 mm 139 g 0 88698-60370 3

HP 51645GE ACB Černá 21 ml 1 158 x 117 x 26 mm 139 g 0 88698-60371 7

Master Carton ITF-14

HP 51645BE ABB Černá 42 ml 40 150 x 483 x 287 mm 7 000 g 100 88698-60362 5

HP 51645BE ABD Černá 42 ml 40 150 x 483 x 287 mm 7 000 g 100 88698-60363 2

HP 51645BE ABF Černá 42 ml 40 150 x 483 x 287 mm 7 000 g 100 88698-60364 9

HP 51645BE ABE Černá 42 ml 40 150 x 483 x 287 mm 7 000 g 100 88698-60365 6

HP 51645BE ACB Černá 42 ml 40 150 x 483 x 287 mm 7 000 g 100 88698-60366 7

HP 51645HE ABB Černá 21 ml 40 150 x 483 x 287 mm 5 980 g 100 88698-60367 0

HP 51645HE ABD Černá 21 ml 40 150 x 483 x 287 mm 5 980 g 100 88698-60368 7

HP 51645HE ABF Černá 21 ml 40 150 x 483 x 287 mm 5 980 g 100 88698-60369 4

HP 51645HE ABE Černá 21 ml 40 150 x 483 x 287 mm 5 980 g 100 88698-60370 0

HP 51645HE ACB Černá 21 ml 40 150 x 483 x 287 mm 5 980 g 100 88698-60371 4

Paleta ITF-14

HP 51645ZE ABB Černá 42 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 445 kg 3 00 88698-60362 9

HP 51645ZE ABD Černá 42 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 445 kg 3 00 88698-60363 6

HP 51645ZE ABF Černá 42 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 445 kg 3 00 88698-60364 3

HP 51645ZE ABE Černá 42 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 445 kg 3 00 88698-60365 0

HP 51645ZE ACB Černá 42 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 445 kg 3 00 88698-60366 7

HP 51645KE ABB Černá 21 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 377 kg 2 00 88698-60367 7

HP 51645KE ABD Černá 21 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 377 kg 2 00 88698-60368 4

HP 51645KE ABF Černá 21 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 377 kg 2 00 88698-60369 1

HP 51645KE ABE Černá 21 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 377 kg 2 00 88698-60370 7

HP 51645KE ACB Černá 21 ml 2 400 1 645 x 1 200 x 800 mm 377 kg 2 00 88698-60371 4


